WATSN自动转换开关
1-1600A
产品目录 2011
1
自动转换开关定义
CB级
配备过电流脱扣器的ATSE
它的主触头能够接通并用于分断短路电流

PC级转换开关
产品选型
型号定义
WATSN                    A    -                  100             /       100*     ·        4                PC             R X
施耐德万高 控制器 约定发热电流 额定电流 极数 电器级别 工作方式 附加功能
N系列 A 3 R X
自动转换开关        B** 4 PC S F
D I I
注：
控制器类型分别为： A-末端型；B-基本型；D-智能型
约定发热电流分为： 32，40，63， 80， 100， 160， 250， 400， 630
极数可选择为： 3极，4极 (全部系列 )
电器级别分为： PC-不带短路和过载保护
工作方式分为： R-自投自复；S-自投不自复；I-互为备用
附加功能分为： X-消防联动功能；F-反馈信号功能(位置反馈信号)；I-电流监控模块(仅D型控制器
选配)
*： 当执行器为INT系列时，无须标注“*”所标内容及后面的“·”
**：可提供装置式和面板式两种安装方式，如需面板式安装请加备注
选型说明
WATSN产品中PC级系列，其主要用于承载和耐受短路电流。
约定发热电流 可配控制器 执行器(PC级)
32-100 A,B,D INT系列
100 A,B,D NSX-NA
160 A,B,D NSX-NA
250 A,B,D NSX-NA
400 B,D NSX-NA
630 B,D NSX-NA
(PC )
16
PC级转换开关